
řá'
Dodávatel' cooP Jgdnota NovÓ Zámky; spotrebnó

družstvo

Hlavné nám.6
940 'l9 Novó Zámky
tČo 00í68882
tl DPH sK2o2o4oí262
číabúčtu 118172lo2oo

Dlč 202040í262

K.S. 0008

Tcl.: 035 802í {00
Frx:035 8{Oa to.l
oddl.l: Dr' vlď|| ěblor ao'T{

oknsďúd t{lbr
7. t. í957

HS - obJednávka č
odberatel' oBEC RUBAN

OBECNY URAD
xn
94í36 RuBAN

tčo
lč DPH
Dtč

30923í

202{060580

Dátum vystavgnia

1í.B.2013
Dátum splatnostl

25.U.2013
Dt. dodania
í0.04.20í3

FekturuJeme Vám za tovar podla d. l. ě.
2637, 2638, 2639, 2640, 20/j1, 26/.2

í.000 27.430 20

ÍíoÉl'i4dk aínl

27.43

Celkom OSV:
Colkom pre DPH:

OoL

0'/o

100h

20o/o

0.00
0.00
0.00

27.43

0.00
0.00
0.00

5.49

Celkom

CoopJednob
NovÓZlmtv_

ffiJffiffiffi,

Bank.lpqFnlc: No,a zámky. Hlavné íúm. 5, 9a0 33, Nor{ ámky, sR, lB^il: sK98 0200 0ooo 0000 00í í 8í72' SWFT (Blc): suBAsKBx

vydač.nédjL: íl.04.2013 í0:í0:05 sp..co'nl ZSEMLYE
(1 o93 . ckpo-d v.1o.0í4'0)



c00P J{DNoTA N.ZAMKY SD 15-087
výdaj na úver od : 01.04.20].3 do : 10.04.2013

10.04 .20L3/01224
Stredisko : 87

DPH Suma DPH Suma PC bez DPH

odberatel oBEcNY URAD, 1Čo oBEc RUBAN' ič DPH , účet

L,L4 5,68

Súčet

20

Súčet

20

Súčet

20

Súčet

20

Strana ě.:

(c) NRSYS-softwar

Suma k úhra

6rg20

263't

2638

2639

2640

1, 14

0, 54

0, 54

0, 78

0, 78

0,65

5, 6B

2,6'l

2,6'l

3,92

3,92

3,22

3,22

3,2'1

618

3,2

3,2

4,7

0,65

0,65

4,7

3r8

3r8

3,9

Súčet

20

264L 0,65

I,'13

3,21

8,.6'l

3,92

1.'i.1
Súčet DL: 2642
Súčet za odb.:
Celkový súčet :

PouŽitý filter:
HÁzov FIRM} sa rovná 'oBEcNY URAD'

L, 73
5,49
5, 49

8,6'l
2'l ,43
2'l ,43

10,40
32,92
32,92

POTRAVINY

í 36 Rúbaňč. ?.í€

dňa;- ll-|,4-ÍiÍl}



DodávateÍ: cooP JEDNOTA N.zAMlc/ sD 'l5_087

15.087 RUBAN
HLAVNE NAMESTIE 6
940 49 NOVE ZAMIC/
Telefón/Fax:
Stredisko/Doklad: 87 / &1898

Dodací list - výdajka č. 2637

lČo: '168882 tČ opH: sl<2o2uo1262
Banka: VUB NOVE ZAMKY Číslo účtu: 118-1

2.85880m0860í6

3.858600@238í2

4.8586010382739

5. í06

CUKOR KRYSTALOYY .IKG

COOP I(AKAO PLNOT 1OOG

COOP MLIEKOI'HT 1,5% 1L

CHLIEB PSEN{AANY lKG

Záldad a hodnoh DPH

Spolu:

0,í9
0,17

0,29

0,21

zffio

20%

20olo

20%

't,37

0,96

0,83

0,49

1,04

KS

KS

KS

KS/4

1,000

1,000

3,000

í 
'000

7,000

1

0,96

0,83

1,48

1,04

EUR

EUR

EUR

UVER MS

15 EUR

1.65 EUR

í'í5 EUR

í'00 EUR

í'77 EUR

1,25 EUR

6,82 A,R
20 %:

s*o;si* ;etiiÍla;i
pd Materskeiškole

Odberatel: OBECNY URAD

XXX
94.I 36 RUBAN

|Čo:309231
Dátum vystavenia : 03'04.2013

označgni€ Názov poloŽky MJ Množstvo '"";";:o'u Íl,i" """!1:" DPH celkom Cena

Spolocnost je zapisana v OR vedenom na Okresnom sude v Nitre, odd.DR, vlozka c.6O/N

36 Rúbaň

DL vystavil : ALZBETA KOVACOVA Tovar prewal

$l nmaoeug1.m21.1 Í2.2JNzEURolo2oo42oo9NRsYsrpol.sr.o.,Akademiďá'l2,9490íNitra,www.nÍsys'sk,Tel.:037/654í54í



Dop-ávatel:_ cooP JEDNoTA N.zAMlc/ sD 15_087

15.087 RUBAN
HLAVNE NAMESTIE 6
940 49 NOVE ZAMKT
TelefóďFax:
Stredisko/Doklad: 87 l ď942

Dodací list - výdajka č. 2638

2.858tt000718930 COOP TUK I'ARGARJN 400G

3.í06 oHL|EBPSEN{AanY1KG
4.n4?52 0Z PAPRTKAZEL rl.t{ il.lR

..

tČo: '168882 tČ opH: sYco2o401262
Banka: VUB NOVE ZAMKY ČÍslo účtu: 'l't8-í

UVER SJ

0,85

125

2,9S

0,14

0,21

0,09

m%

m%

20%

KS

KS/4

KG

í,000

í'000

0,114

0'7í

í 
'04

2,47

0,71

'1,04

0,43

0,85 EUR

1.25 EUR

0,52 EUR

3,21 R R
anad a hodÍtob DPH 20 %:

Splu: 3'í70
Spolocnost je zapisana v OR vedenom na Okresnom sude v Nitre, odd.DR, vlozka c.60/N

DLvyEtavil : ALZBETA KOVACOVA

Odberatel: OBECNY URAD
lČo: 309231

xxx Dátum vystavenia : 04.04.2013
941 36 RUBAN

označenie Názov poloŽky MJ Množstvo '*;;:"'" ;l'i" Ťffi. DPH Celkom Cena s

$l nmaaeu31'2021.1 I2'2JtlzEURoto2oo42oo9NRsYsopol.gr.o.,AkadEmickáí2,9490íNltra,r,rrunr.nrsys'sk,Tel.: 037/654í541



Dpdávatď: cooP JEDNOTA N.zAMt(Y sD 15-087
" í5487 RUBAN

HLAVNE NAMESTIE 6
940 49 NOVE ZAMI(Y
Telefón/Fax:
StrediskďDoklad: 87 / 65005

Dodací list - výdajka č. 2640

2.106 CHUEB PSEN{42}IY 1KG

c00P DZEM ovoc zMEs 3mc3.8586m3765235

lČo: 168882 lČ optt: sl<2o2o4o1262
Banka: VUB NOVE ZAMI(Y Číslo účtu: 118-1

UVER MS

0,21

0'í4

KS

KS/4

KS

0J9
1,01

0,7í

ZáldadahodmbDPH fr %:

Splu: 5,000
Spolocno8tio zaplsana v OR vedenom na Okesnom sude v Nilre, odd.DR, vlozka c.6O/N

DL vystavil : A|ŽBETA KoV

0,65

0,65 3,87 zuR

Ě:(t'*il'* ;'ir:iii!l:i

Wnň-ilá'"

Odberatel:OBECNY URAD

lČo:309231
XxX Dátum vystavenia : 08.04.20í3
941 36 RUBAN

$l nmaoeug1.2021'112'2JNzEURolo2oo42oo9 NRsYs spol. s r. o., Akademlcká í2, 949 01 Nitra, rrwrr'nrcys.sk' Tel.:037/654í 541



Dodávatel cooP JEDNOTA N.zAMlc/ sD 15_087

15-087 RUBAN
HLAVNE NAMESTIE 6 lČo : togggz lČ DPH: sK2o2o4o1262
940 49 NoVE zAMlC/ Banka: VUB NoVE ZAMKY Óíslo Účtu: 118-172to2(.
TelefÓďFax:
Stredisko/Doklad: 87 165021 Strana č.: 1 z

Dodací list - výdajka č. 2641
UVER SJ

1

0

odberateÍ:oBEcNY URAD

xxx
94í 36 RUBAN

lČo: 309231
Dátum vystavenia : 09.04.2013

označenie Názov poloŽky MJ Množstvo Jgdnotková 
'á!,ía-m *H Celkom Cena s t PH

í.í06 oHL|EBPSEN-RAZNYíKG Ks/4 í'000 1'04

2'85860í0382739 cooP MLIEKo'UHT'|.5% 1L Ks 3,000 0,49 1,48 n% 0,29 í,77 EUR o,59
3.88773 mfSUN BR^VCOVA KG 0,200 3,75 0,75 20% 0,15 o,9o EUR 4,50

Záldad a hodnob DPtl 20 %l 3,27 0,65

S olu: 4,200 3,27 0,65 3,92 zuR
Spolocnost je zapisana v OR vedenom na Okresnom sudo v Nitre, odd.DR, vlozka c.60N

MS

*}l::l li;ú ;a::';i' ;;^i

arj/ýl:ttitffii éRrie'/<! /LÁ",|'^ň
DL vtstavil : AlŽBEtA KoVAcoVA ovar preraal

$l nmaoeug1.2021.,|Í2.2JNzEuRolo2oo4/2oo9NRsYsspol.sr.o''Akademická12,9490íNitra,wrw.nrsys.sk,Tel.:o37ts541 il1



Do{ávatel: -cooP JEDNoTA N.zAMKr sD 15_087. 
15.087 RUBAN

HLAVNE NAMESTIE 6
940 49 NOVE ZAMKT
Telefón/Fax:
Stredisko/Doklad: 87 / 65046

Dodací list - výdajka č. 2642

odberateÍ: oBEcNY URAD

xxx
94í 36 RUBAN

označenle NázovpoloŽky

lČo: togggz tČ opn: sl<2o2o4o1262
Banka: VUB NOVE ZAMK/ Člsb účtu: 118-1

UVER SJ

lČo: 309231
Dátum vystavenia : 10.04.2013

z. abeoóozto59|z

3.85S5002104655

4.283010

JoG DlsNEY vAl.|lLKA í20G
JOG ACTMA BIELA Z\I2OG

ozBANÁNY

Základ a hodnob DPH 20 %:

Splu:

0,35

0,79

1,39

0.16

0,87

0,13

0,57

4,38 20%

0,66 20%

2,83 20%

0,29

0,66

'1,16

KS

KS

KG

MnoŽstvo

15.000

1,000

2,U6

34,450

DPH DPH Celkom Cena s

5.25 EUR

0,79 EUR

3,40 EUR

10,40 BrR
SpolocnostJe zaplsana v oR vedgnom na okÍesnom 3ud9 v NitÍe, odd.DR, vlozka c.60/N

DL vystrvil 'AI-ZBETA KOVACOVA

!eeiÉieň

Tovar prewal ...

$l nmaoeus 1'2021.í Í2'2JNzEuRol@20042009 NRsYs spol. s r. o., Akademiďá í2' 949 01 Nitra, wwunrsys,sk, Tel.:037/6541 54í


